

Pachet consumabile si reparatii motocoase, Ulei Stihl, Manopera reparatie utilaje

I.D.: 73145137

Data publicarii 12.09.22 Coduri CPV 09211000-1 50800000-3 16800000-3

Pretul estimativ: 7.480,00 RON - 7.480,00 RON

Descriere: 1 ULEI amestec x 2 fl x 40 lei = 80 lei 2. ULEI lant x 2 fl x 15 lei = 30 lei 1. Manopera SR x 2 buc x 63.03 lei / buc = 126.05 lei 2. Manopera Bt x 1 buc x 84.03 lei 3 Manopera desfundat carburator x 1 buc x 42.02 lei 1. Sistem de aprindere x 1 buc x 436.97 lei / buc 2 Carcasa x 1 buc x 403.36 lei / buc 3 Cilindru+piston x 1 buc x 210.08lei / buc 4 Semering x 4 buc x 21.85 lei / buc = 87.39 lei 5 Surub prindere maner x 1 buc x 35.29 lei/buc 6 Vibrochen x 1 buc x 160.50 lei/buc 7 Set pompa presiune x 1 buc x 526.89 lei/buc 8 Dop x 4 buc x 8.40 lei / buc = 33.61 lei 9 Rulment x 2 buc x 22.69 lei / buc = 45.38 lei 10 Rola demaror x 1 buc x 21.85 lei / buc 11 Carburator x 1 buc x 373.95 lei / buc 12 Sistem evacuare x 1 buc x 382.35 lei / buc 13 Sistem de aprindere x 1 buc x 520.17 lei / buc 14 Unitate motor x 1 buc x 609.24 lei / buc 15 Surub x 4 buc x 23.53 lei/buc = 94.12 lei 16 Paleta ventilator x 1 buc x 45.38 lei / buc 17 Demaror complet x 1 buc x 226.89 lei / buc 18 Reductor x 1 buc x 378.15 lei / buc 19 Maner x 2 buc x 126.05 lei / buc = 252.10 lei 20 Carter rezervor x 1 buc x 268.07 lei / buc 21 Esapament x 1 buc x 228.15 lei / buc 22 Bucsa x 1 buc x 52.10 lei / buc 23 Sina 40 cm 1,3 3/8x 2 buc x 152.10 lei / buc = 304.20 lei 24 Piston x 1 buc x 194.96 lei / buc 25 Pila 4 mmx 12 buc x 7.56 lei // buc = 90.76lei 26 Volanta x 1 buc x 165.97 lei / buc 27 Rola fir motocoasa x 1 buc x 300.00 lei / buc 31 Autocut cap cosire x 3 buc x 200.00 lei / buc = 600.00 lei 32 Lant 45 CM